
UCHWAŁA NR 871/LXIII/2023 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2023.40) oraz § 6 ust. 9 statutu Gminy Miejskiej Jarosław, Rada Miasta Jarosławia postanawia: 

§ 1. Nadać tytuł Honorowego Obywatela Miasta Jarosławia Pani Marcie Zadorożnej - mieszkance 

Jarosławia, wieloletniej nauczycielce jarosławskich szkół, człowiekowi oddanemu sprawom młodzieży, 

zaangażowanemu pedagogowi prowadzącemu szeroką działalność kulturalną, edukacyjną i prozdrowotną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Jarosławia 

  

mgr Szczepan Łąka 

 


